‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Rundbiegemaschine - Manuell
# 500711013

Manuelle Rundbiegemaschinen - MBR - MBR 1270 x 1,5

Manuell Rundbiegemaschine mit der folgende Standardausriistung:
* Solider Gusskorper

* Anlehnung der ausschwenkbaren Oberwalze

* Drahteinlegerillen

* Gemal CE-Richtlinien

* Walzen aus SAE 1050-Qualitatstahl;

Sonderausfithrungen

» Gehartete und geschliffene Walzen

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bending-roller-manual-144

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/144
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Product Specification
Kapazitat (mm)

Blechstarke Stahl (mm)

Werklange (mm)

Min. Biegediameter (g mm)
Walzendurchmesser (g mm)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bending-roller-manual-144

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

1270x 1,5

1,5

1270

113

75

1830

700

1160

400

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/144
mailto:info@scantool-group.dk

