

Rundbiegemaschine - Manuell

500711013

Manuelle Rundbiegemaschinen - MBR - MBR 1270 x 1,5



Manuell Rundbiegemaschine mit der folgende Standardausrüstung:

- Solider Gusskörper
- Anlehnung der ausschwenkbaren Oberwalze
- Drahteinlegerillen
- Gemäß CE-Richtlinien
- Walzen aus SAE 1050-Qualitätstahl;

Sonderausführungen

• Gehärtete und geschliffene Walzen



Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bending-roller-manual-144



Product Specification

Kapazität (mm)	1270 x 1,5
Blechstärke Stahl (mm)	1,5
Werklänge (mm)	1270
Min. Biegediameter (ø mm)	113
Walzendurchmesser (ø mm)	75
Länge (mm)	1830
Breite (mm)	700
Höhe (mm)	1160
Nettogewicht (kg)	400

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bending-roller-manual-144